Subsolo, (ii) Instalações de Rede Estruturada e (iii) Piso Tátil, conforme

especificações anexas - Anexo I, Objeto da Tomada de Preços n° 02/2012.

Para tanto, propõe a execução da Obra, em regime de empreitada por
preço global, pelo valor Global de R$ 531.007,15 ( Quinhentos e trinta e um

mil sete reais e quinze centavos
centavos).

Aforma de pagamento será mensal conforme desembolso do Cronograma
Físico Financeiro.

As planilhas orçamentárias, cronogramas físico financeiros, composições
unitárias dos serviços, planilha de composição de BDI e a planilha de composição